
Návod k použití, verze 12/2015 

80210040 Madlo rovné ETAC Handy 30 cm 

80210042 Madlo rovné ETAC Handy 40 cm 

80210044 Madlo rovné ETAC Handy 60 cm 

80210046 Madlo zalomené ETAC Handy 40 cm 

Praktická bezpečnostní madla určená pro podporu stability při sedání si, při vstávání ze sedu, během 

sezení nebo při chůzi. Madla Etac Handy mají oválnou rukojeť s šedými kroužky, které poskytují 

bezpečné a pohodlné uchopení. Madla nikdy nestudí při úchopu, jsou zcela bez ostrých hran  

a upevňovací šrouby jsou skryté za šedými kryty. 

 

Technické parametry: 

- materiál: polypropylen, hliníkové vyztužení 

- protiskluzový bezpečnostní žebrovaný povrh („gumové kroužky“) 

- délka: 30, 40, 60 cm 

- nosnost: 160 kg 

 

Kotvení na zeď: 

1) na zeď se připevní kolejnice pomocí 4 vrutů č. 10 s kulatou hlavičkou (rozměr 5x50mm) a 

hmoždinek (madlo lze uchytit na většinu pevných zdí, přičemž vhodnost nelze s určitostí potvrdit bez 

znalosti materiálu, na který má být madlo uchyceno) 

2) koncové části madla se umístí do kolejnic a zatlačením směrem dolů se zacvaknou  

3) vruty a další kotvící materiál není součástí balení z důvodu neznalosti materiálu, na který má být 

madlo uchyceno (v případě pochybností je třeba se poradit s řemeslníkem) 

 

Čištění: 

Čištění provádějte pomocí jakýchkoli neagresivních detergentů (ideálně hadříkem s 

jarovou/mýdlovou vodou). 

 

Pozice použití: 

 

 

 

 

 

Vertikální pozice Horizontální pozice      Zalomené provedení 

 

VÝROBCE     DISTRIBUCE A SERVIS 

Etac Supply Center AB    MEYRA ČR s.r.o. 

Langgatan 12     Hrusická 2538/5 

Box 203, SE-334 24 Anderstorp   141 00 Praha 4 – Spořilov 

www.etac.com     Tel.: +420 272 761 102 

      meyra@meyra.cz 

http://www.etac.com/
mailto:meyra@meyra.cz

